陕西工商职业学院课程教学进度表

_     ---     _学年 第_  _学期

系（部）：                        授课对象：       
	课程编号
	
	课程名称
	
	主讲教师
	
	职称
	

	课程类别
	
	考核方式
	
	周学时
	
	总学时
	 

	使用教材
	

	周次
	日期
	讲授章节及主要教学内容
	学时分配
	备 注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	周次
	日期
	讲授章节及主要教学内容
	学时分配
	备 注

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


注：本表一式三份，一份由任课教师本人保存，一份交系（部）保存，一份报教务处（开学后一周内）；教务处不定期抽查该进度表的执行情况。
主讲教师签名：                   系（部）负责人审核签名：          

                          年  月  日
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